[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№
	Проект

	пгт. Андра

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения Андра

от 18.12.2007 № 48

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.2023 № 129-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 18.12.2007 № 48 «Положение об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования городское поселение Андра» в абзаце 6 пункта 5.1 после слов «и культуры)» дополнить словами «народов Российской Федерации (далее - объекты культурного наследия (памятники истории и культуры)».

  2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.

         3.Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
         4.Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского поселения Андра.
Председатель Совета депутатов                                           Глава городского   поселения Андра
городского поселения Андра
_______________ В.Г. Морозов                                            _______________ Н.В. Жук
__.__.2023 №  __-2023 "С-4"

PAGE